
Mandaatbesluit vaststellen vervangingsbesluiten

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel,

 

gelet op artikel 6 van het Archiefbesluit, artikel 26b van de Archiefregeling en afdeling 10.1 van de Al-

gemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat het college bevoegd is om vervangingsbesluiten vast te stellen;

 

dat het college deze bevoegdheid door de frequentie van het toepassen van vervanging op nieuwe

processen en ten behoeve van de lastenverlichting binnen de organisatie wenst te beleggen bij het

hoofd van de afdeling Dienstverlening en Bedrijfsvoering;

 

besluiten:

 

1. Het hoofd van de afdeling Dienstverlening en Bedrijfsvoering te mandateren tot het vaststellen

van besluiten tot vervanging van archiefbescheiden door digitale reproducties.

2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking.

 

Bladel, 12 september 2017

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de locosecretaris, mevrouw drs. M.L.J. Van Camp

de wnd. burgemeester, ing. P.M. Maas

Nr. 169423

GEMEENTEBLAD 29 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Bladel

Gemeenteblad 2017 nr. 169423 29 september 20171


